Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца  Подразделения ИВДИВО Запорожье/Украина  Совет Изначально Вышестоящего Отца
Утверждаю
Аватаресса ИВО ИВАС КХ ИВДИВО Запорожье
Брагина У.
 Протокол Совета от 1.03. 2024 г.   Присутствовали (онлайн): 16 Аватаров/Аватаресс
Мусатова Людмила     Брагина Ульяна     Панченко Виталий  Скрипка Евгения    Панченко Светлана  Воробец Оксана    Архипова Екатерина Сивопляс Наталья    Козлова Светлана  Видишева Ирина  Семиразова Людмила Угланова Людмила Гребенецкая Оксана Чертушкина Ирина Недвига  Елена      Карпенко Людмила  Состоялись   1.Поздравление с Праздником Учения Синтеза ИВДИВО утверждённого новой эпохе. Репликация жизни Учением Синтеза Брагина                                2.Тема:  Основа Веры о-ч-з  общим делом. Пересмотреть План Синтеза и перейти на другой уровень в устойчивости ИВДИВО каждого и устойчивости Подразделения.     3.Переход на новую Регламентацию ИВДИВО расширение на 64 Организации.    4.Общее дело Подразделения ИВДИВО Запорожье.          5.Стяжали Высшую Веру Тренинг в здании Высшей Веры.                        Решения
6.Для разработки профессионализма  ДП имеющие профессиональные ядра Синтеза ИВО фиксируются в таблице профессий и включаются в разработку.         7.Принято решение о реорганизации и  введения правил использования чатов ИВДИВО Запорожье.  8.Чат ИВДИВО Запорожье закрыт.                     9.Создан чат Совет ИВДИВО Запорожье. Участники: действующие Аватары ИВО ИВДИВО Запорожье. Назначение: информация касающаяся только Совета ИВО.    10.Чат Синтез реализация ИВДИВО Запорожье. Участники: действующие и бывшие  Полномочные ИВДИВО Назначение: регламентные стяжания, практики, тренинги, занятия, разработки.   11.Чат Совет Парадигмы ИВДИВО-Веры Запорожье. Участники: члены Совета Парадигмы ИВО. Назначение: разработка Парадигмы Подразделения ИВДИВО Запорожье.                    12. Верой  начинается день. Участники: все желающие. Назначение: поздравления с днём рождения, поздравления с праздниками ИВДИВО, общение на любые темы, публикация картинок, смайликов и т. д.   13.Синтезы ИВО. Участники: Полномочные ИВДИВО любых подразделений. Назначение: публикация Синтезов ИВО.      14.Служение в зданиях подразделения. Участники: Полномочные ИВДИВО Запорожье. Назначение: информация о служении в зданиях ИВДИВО. 15.Также допускается создание и деятельность любых иных чатов личной инициативой Полномочных ИВДИВО. МАИ ИВДИВО Запорожье за иные чаты ответственность не несёт.                     16.Правила использования чатов ИВДИВО Запорожье.  Публикация информации должна строго соответствовать назначению чата.  Дублирование информации в разные чаты запрещено.  Публикация картинок, смайликов, поздравлений с праздником запрещено во всех чатах ИВДИВО Запорожье, за исключением чата  «Верой начинается день».  Решение принято единогласно.
Ключевые слова  Учение Синтеза, Вера, информация, План Синтеза.
Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец.
Протокол Совета от 7.03.2024 г.  Присутствовали (онлайн): 17 Аватаров/Аватаресс
1.Мусатова Л.       2.Скрипка Е.        3.Архипова Е.    4.Видишева И.     5.Угланова Л.        6.Воробец О.    7.Гребенецкая О.  8.Панченко С.       9.Панченко В.     10.Чертушкина И.       11.Сивопляс Н.         12.Недвига Е.              13.Зыкина Г.    14.Семиразова Л.      15.Брагина У.          16.Карпенко Л.        17.Тарасенко А.
Состоялись
1.Вхождение в Совет ИВО.
2.Преображение 10 Организации ИВО Этика ИВО
3.Преображение на новые с 32 по 24 Организаций ИВО, новый Синтез ИВО, ядро, сфера.
4.Преображение Этикой каждого Синтезом Параметода ИВО.
5.Обновление направлений ИВАИ.
6.Тема: Культурный код ДП в ИВДИВО Веры территории Посвящённого Иерархии ИВО. 4 главные Основы Посвящённого Иерархии ИВО.
1. Основа- сделай сам.     2.Основа-высокая ответственность регламентации времени и действий.           3.Основа-подобное притягивает подобное. 4.Основа- практика слова.
7.Рождение Свыше и Новое Рождение в 59 Арх. Мг Ми-ИВДИВО Мг Человека Ипостаси  и в 60 Арх. Мг Фа-ИВДИВО Мг Человека Ипостаси ИВО.  И Рождение  Свыше и Новое  Рождение  30 Арх.  Октавы Ля ИВДИВО Октавы Человека Посвящённого. Преобразили Часть ИВАС Кут Хуми и Ядро Синтеза ИВАС Кут Хуми. Преобразили Часть ИВО и Ядро Синтеза ИВО.
Ключевые слова  Культурный код, Этика, Основа, ядро.
Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец.
Протокол Совета  от 14.03 2024 г.  Присутствовали (онлайн): 21 Аватаров/ Аватаресс
1.Брагина У.             2.Мусатова Л.           3.Семиразова Л.          4.Тихомиров С.                    5. Тихомирова В.                6. Тарасенко А.        7.Угланова Л.               8.Смирнова И.          9.Воробец О.            10.Зыкина Г.               11.Гребенецкая О.       12.Степаненко М.         13.Карпенко Л.          14.Скрипка Е.       15.Недвига Е.           16.Сивопляс Н.     17.Панченко С.       18.Архипова Е.        19.Чертушкина И.          20.Панченко В.              21.Видишева И.
Состоялись
1.Вхождение в новые ДП ИВДИВО распоряжения 2,4.                       2.Рождение Свыше и Новое Рождение 61 Арх. Мг Соль-ИВДИВО Мг-Человека-Ипостась ИВО.    3.Рождение Свыше Новое Рождение 31 Арх. Октавы Си-ИВДИВО Октавы Человек Посвящённый ИВО.                   4.Стяжание здания подразделения ИВДИВО Запорожье 1984 Арх. ИВДИВО 448 Арх. Извечине.
Ключевые слова
Новое рождение, Рождение Свыше, ИВДИВО.
Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец.
Протокол Совета от 21.03.2024 г. Присутствовали  (онлайн): 14 Аватаров/Аватаресс
Состоялись
1.Служение   эффектом свободы.                            2.Переход в 62 Арх. Мг      3. Переход в 32 Арх. Октаву.
Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец.   Протокол Совета от 28.03.2024 г. Присутствовали (онлайн): 18 Аватаров/Аватаресс           1.Сивопляс Н.                           2.Панченко С.                         3.Брагина У.                             4.Архипова Е.                           5.Семиразова Л.                           6.Воробец О.                              7.Петрушкина И.                       8.Угланова Л.                           9.Гребенецкая О.                        10.Мусатова Л.                             11.Степаненко М.                         12.Карпенко Л.                            13.Зыкина Г.                               14.Недвига Е.                              15.Козлова С.                              16.Скрипка Е.                              17.Панченко В.                            18.Видишева И.
Состоялись
1.Вхождение в Совет ИВО        2.Переход в 33 Арх. Октаву  Рождение Свыше и Новое Рождение в Октаве Фа Человека-Служащего 33 Арх. Октавы                            3. Переход в 63 Арх. Мг Си-ИВДИВО Мг Человека-Ипостаси                                   Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец.